
www.kzvalmez.cz červen 2016

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

6/16

kino svět >> správní chlapi, malá scéna >> chris Bergson Band, galerie kaple >> czech press photo

Valašský špalíček 2016 
očekáVá náVštěVu krále 
britské psychedelie

 Festival Valašský špalíček loni návštěv-
níkům nabídl jakési ohlédnutí do minulosti. 
Vystoupilo zde několik rockových hudebníků, 
kteří začínali a zřetelně ovlivňovali tuto scénu 
už v šedesátých letech. Dramaturgie letošní-
ho ročníku loňský koncept dále rozvíjí. Areál 
zámku Žerotínů ve Valašském Meziříčí se od 
čtvrtku 23. června na tři dny promění v „retro“ 
folk–blues–beat festival, který se programově 
zaměřuje na osobnosti českého a zahraniční-
ho bigbítu šedesátých let a láká hudbymilov-
né publikum i stylovou grafikou propagačních 
materiálů. K Valašskému špalíčku ovšem tra-
dičně patří také jistá reflexe současné hudeb-
ní scény, potkáme zde umělce ze Zeleného os-
trova a program nabízí i výlet do oblasti world 
music. 
 Více informací o programu a vstupenkách 
34. ročníku Valašského špalíčku naleznete na 
oficiálních stránkách http://valasskyspalicek.
kzvalmez.cz.
 34. ročník hudebního festivalu Valašský 
špalíček pořádá Kulturní zařízení města 
Valašského Meziříčí, p. o. za finanční pomo-
ci Ministerstva kultury ČR, Fondu kultury 
Zlínského Kraje a města Valašské Meziříčí.
 Uvedené časy začátků jednotlivých vy-
stoupení se mohou změnit. 

Změna programu VyhraZena.

čtVrtek 23. 6. 
ii. nádVoří Zámku Žerotínů
19.00 Faunus (CZ)
21.00 Swinging Blue Jeans (UK)

muZejní a galerijní centrum 
20.00 Vernisáž výstavy – Psychedelie 

ve vizuální kultuře beatového 

věku 1962–1972

pátek 24. 6. 
ii. nádVoří Zámku Žerotínů

16.00 The Matadors (Sodoma, 
Hladík, Obermayer) (CZ)

18.00 The Blue Effect & KYX 

Orchestra, Nová syntéza (CZ)
20.00 Collegium Musicum (SK) 
22.00 Zelená pošta (Varga, Hammel, 

Griglák, Hladík, Frešo) (SK/CZ)

 
Velký sál
17.00 Fiordmoss (CZ/NOR/Berlin) 
19.00 Brno Gospel Choir (CZ)
21.00 Habib Samandi Group 

(TUN/AZ/DZA/GRC) 
23.00 Extempore – Velkoměsto (CZ)
 

m-klub: bonZo blues stage
16.30 Petra Börnerová trio (CZ/SK)
17.30 Ivan Hajniš (CZ/SWE)
19.00 ZVA 12-28 Band (SK)
20.30 Jazz Q feat. Oskar Petr (CZ)
22.00 Ľuboš Beňa & Peter 

Bonzo Raványi (SK)
00.00 Get Back Night

 

muZejní a galerijní centrum
Psychedelia ve vizuální kultuře 

beatového věku 1962–1972 

 

galerie kaple a galerie sýpka
Czech Press Photo

sobota 25. 6. 
ii. nádVoří Zámku Žerotínů 
14.00 Laco Deczi & Cellula New York  

(USA/CZ/SK)
16.00 Jaroslav Hutka & Fedor Frešo, 

Vandrovali hudci (CZ/SK)
18.00 Pavol Hammel & Prúdy (SK) 
20.00 Hana a Petr Ulrychovi, 

Javory Beat & Javory (CZ)
22.30 Crazy World of Arthur Brown (UK)

 

Velký sál 
15.00 Roman Dragoun (CZ)
17.00 Luboš Pospíšil (CZ)
19.00 Markéta Irglová (CZ)
21.30 Annette Buckley & 

Simon MacHale (IRL)
00.00  Lasse Matthiesen Band (DK) 
 

m-klub: indies happy 
trails stage
16.30 Jiří Smrž (CZ)
17.30 Oboroh (CZ)
19.00 Sblížen (CZ)
20.30 Jakub Noha (CZ)
21.30 Oldřich Janota (CZ)
01.00 Get Back Night

 

muZejní a galerijní centrum
Psychedelia ve vizuální kultuře 

beatového věku 1962–1972 

 

galerie kaple a galerie sýpka
Czech Press Photo

Zelená pošta

Crazy World of Arthur Brown



červen 2016 www.kzvalmez.cz

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

sobota 18. června v 19.30 hod., velký sál

pĚvecKÉ sdrUŽení 
MoravsKÝch UČitelŮ
Na koncertě zazní mimo jiné skladby Bedřicha 
Smetany, Josefa Dvořáka, Leoše Janáčka.
sbormistři: Jiří najvar a Jiří Šimáček.

Vstupné 80 Kč.

27. 4. – 19. 6. 2016

vÝstava vÝtvarnÉho 
oBorU zUŠ alFrÉda radoKa
(malba, kresba, grafika, animace, keramika)

Kreativita žáků všech věkových kategorií, od před-
školního věku až po maturanty, je prezentována 
v celém svém spektru. Na výstavě jsou k vidě-
ní kresby, malby, animace, prostorové realizace 
i grafiky studentů ateliérů pod vedením P. Hajdyly, 
H. Galbavé, H. Billové, V. Koléškové, I. Pištěcké 
a L. Wojaczka.

24. 6. – 8. 9. 2016

czech press photo
(fotografie, video, reportáž)

Výstava přinášející nezávislé obrazové svědectví 
o životě tak, jak je vidí doma i ve světě profesionál-
ní fotožurnalisté žijící v České nebo Slovenské re-
publice. Na výstavě nebudou chybět vítězná videa.

open call
VÝZVA K ÚČASTI NA VÝTVARNÉ PŘEHLÍDcE 
PRO UDĚLENÍ cENY RUDOLFA ScHLATTAUERA

Město Valašské Meziříčí ve spolupráci s Galerií 
Sýpka vyhlašuje 4. ročník TRIENÁLE VALMEZ 
pro UDĚLENÍ cENY RUDOLFA ScHLATTAUERA 
2016. cena je určena všem výtvarníkům, kteří jsou 
spjatí svou tvorbou s městem Valašské Meziříčí či 
okresem Vsetín. 

Výtvarná přehlídka je vypisována jako soutěž, do 
níž se přihlašují umělci sami. O udělení ceny roz-
hoduje sedmičlenná porota odborníků v oboru vi-
zuálního umění. Komise na základě anonymní 
obrazové dokumentace vybere 5 laureátů, jejichž 
práce budou představeny v Galerii Sýpka v době 
od 12. 9. do 13. 11. 2016. Výtvarná přehlídka není 
nikterak věkově omezena. 

cena je udělována za dvou či trojrozměrné pře-
nosné výtvarné dílo nebo za tematický soubor vý-
tvarných děl vytvořených během posledních tří let. 
Kromě hlavní ceny mohou soutěžící získat i cenu 
veřejnosti. Město Valašské Meziříčí ohodnotí drži-
tele ceny Rudolfa Schlattauera za vybrané dílo fi-
nanční částkou a bude mu umožněna realizace sa-
mostatné výstava v Galerii Sýpka. Prostřednictvím 
tohoto trienále město získává kvalitní výtvarná díla 
do svých sbírek a veřejných prostor.

Uzávěrka přihlášek: 31. července 2016
Více informaci: www.cenars.cz

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenka platná pro galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

24. 6. – 8. 9. 2016

czech press photo
(fotografie, video, reportáž)

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 1. června v 19.00 hod.

divadlo schod – Wc storY 
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

sobota 11. června ve 20.00 hod.

oUt oF sorts + ptaKUstiK 
cocaine partY + hostÉ
Křest alba Valašskomeziříčské kapely.

Vstupné 50 Kč.

čtvrtek – sobota 23. - 25. června, areál KZ

valaŠsKÝ ŠpalíČeK 2016

sobota 2. července ve 20.00 hod.

Fish&Fish
Křest alba.

Vstupné 70 Kč.

akce pořádané ve spolupráci s Kulturním zaříze-
ním města Valašského Meziříčí, p.o.

tanecvalMez 2016
9. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO 
TANEČNÍHO FESTIVALU 

Informace o programu a předprodeji na: 
www.tanecvalmez.cz, www.b-artskola.cz.

čtvrtek 2. června, velký sál
19.00 Vystoupení žáků ZUŠ a tanečních skupin 
 z regionu
19.45 vertedance – simulante Bande

Vstupné 200 Kč. Vstupenky v předprodeji v kance-
láři ZUŠ B-Art na Komenského 1275, VM.

sobota 4. června, velký sál
19.00 galavečer žáků tanečního oboru zUŠ B-art
 výběr nejlepších choreografií žáků ZUŠ 
 B-Art z oblasti klasického a moderního tance. 

Vstupné 100 Kč. Vstupenky v předprodeji v kance-
láři ZUŠ B-Art na Komenského 1275, VM.

sobota 11. června, Kulturní dům Zašová
19.00  Vystoupení žáků ZUŠ a tanečních skupin 
 z regionu
19.45 Burki&com – divočina 

Vstupné 200 Kč – střed, 150 Kč – boky. Vstupenky 
v předprodeji v kanceláři ZUŠ B-Art na Komenského 
1275, Val. Meziříčí a v Informačním centru Zašová. 

čtvrtek 9. června v 18.00 hod., galerie Kaple

ZÁVĚREČNÝ KONcERT 
DĚTSKÝcH PĚVEcKÝcH SBORů 

stonoŽKa a Minidizo
Vstupné dobrovolné.

pátek – neděle, 17. – 19. června, 
Kemp Ranč Bystřička

BeneFiČní Festival 
s chUtí poMáhat
charitativní minifestival, na kterém máte možnost 
podpořit děti žijící v centru Ukrajinské války. 

Minimální vstupné 120 Kč.

středa 22. června v 17.00 hod., II. nádvoří

Made in zUŠ
Koncert kapel ZUŠ Alfréda Radoka s lucií redlovou 
a řadou hostů v rámci Festivalu Alfréda Radoka.

Vstupné dobrovolné.

PŘIPRAVUJEME:

neděle 25. září v 19.00 hod., velký sál

ALAIN REYNAUD FOURTON

rUKoJMí Bez riziKa
Francouzská komedie s kriminální příchutí. 
Účinkují: václav vydra a další. 
agentura harlekýn praha

Vstupné v předprodeji 350 Kč / 300 Kč, na místě 
400 Kč / 350 Kč.

Malá scÉna za oponoU

pátek 17. června v 19.30 hod.

POSLEDNÍ KONcERT SEZONY NA MALÉ ScÉNĚ

chris Bergson Band (Usa / cz)
Kytarista a zpěvák chris Bergson byl v roce 2015 
uveden do newyorské bluesové síně slávy (New 
York Blues Hall of Fame) jako MISTR BLUES a dle 
Mojo Magazine vydal nejlepší bluesové album 
roku 2008 (Fall changes), druhé nejlepší bluesové 
album roku 2011 (Imitate the Sun) a třetí nejlepší 
bluesové album roku 2014 (Live at Jazz Standard).

Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.

czech Press Photo je obdobou mezinárodní sou-
těže World Press Photo a mapuje nejzásadnější 
události uplynulého roku pomocí objektivů fotore-
portérů. Jedná se o platformu pro prezentaci mo-
derního vizuálního žurnalismu, který napomáhá 
poznání a porozumění současného světa. Výstava 
nabízí jedinečnou příležitostí shlédnout v tomto re-
gionu rozsáhlý výběr těch nejlepších děl od oce-
něných fotoreportérů. 



www.kzvalmez.cz červen 2016

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

ve 2d, český dabing

středa – čtvrtek, 1. – 2. června, 17.00 hod.

ve 2d, titulky

středa, 1. června, 19.30 hod.

ve 3d, český dabing

pátek, 3. června, 17.00 hod.

ŽelvY ninJa 2 (teenage MUtant 
ninJa tUrtles: oUt oF the shadoWs)
AMERIcKÝ DOBRODRUžNÝ AKČNÍ FILM.  
REžIE: DAVE GREEN.

hrají: stephen amell, Megan Fox, alan ritchson, 
noel Fisher, Jeremy howard, Will arnett a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 120 Kč, 
cena za 3D verzi 140 Kč, 112 min.

čtvrtek – pátek, 2. – 3. června, 19.30 hod.
sobota – pondělí, 4. – 6. června, 17.00 hod.

dĚda
ČESKÁ RODINNÁ KOMEDIE. 
REžIE: MEJLA BASEL.

hrají: František segrado, david suchařípa, petra 
hřebíčková, Bolek polívka, petr Čtvrtníček a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 110 min., 
česky.

sobota – pondělí, 4. – 6. června, 19.30 hod.

správní chlapi (the nice gUYs)
AMERIcKÁ KRIMI KOMEDIE. 
REžIE: SHANE BLAcK.

hrají: ryan gosling, russell crowe, angourie 
rice, Matt Bomer, Margaret Qualley a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 
116 min., titulky.

úterý – středa, 7. – 8. června, 17.00 hod.

teorie tYgra
ČESKÁ TRAGIKOMEDIE.  
REžIE: RADEK BAJGAR.

hrají: Jiří Bartoška, eliška Balzerová, tatiana 
vilhelmová, iva Janžurová, pavla Beretová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 101 min., 
česky.

Tel.: +420 727 984 738, +420 727 974 625
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč.
Vstupenka platná pro MaGC, galerii Kaple i Sýpka.

31. 3. – 5. 6. 2016, 2. patro

MistrovsKá díla ze sBíreK 
ČesKÉ spoŘitelnY
Obrazy a kresby představené na této výstavě pre-
zentují výběr nejvýznamnějších děl českých vý-
tvarníků z období 2. poloviny 19. století a 1. polo-
viny století 20.

Vstupné plné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

5. 5. – 12. 6. 2016, přízemí

tanec a Jeho lidÉ 
ANEB PŘÍBĚHY Z DĚJIN ČESKÉHO TANcE

Na výstavě si připomínáme některé z osobností, 
které patří v domácím kontextu k hrdinům taneč-
ního oboru, tanečníky obdařeny výjimečným na-
dáním a často i svébytnou povahou. 

2. 6. – 19. 6. 2016, přízemí

nevidíMe! 
PESTRÝ SVĚT ZRAKOVĚ HANDIcAPOVANÝcH

Vernisáž: 2. 6. v 17.00 hod.
Výstava nevidomé německé malířky silji Korn, 
pocitový chodník a bohatý doprovodný program. 
Zahájení se uskuteční v rámci festivalu dny 
umění nevidomých na Moravě.

doprovodnÝ prograM K vÝstavĚ:

2. 6. od 10.00 hod. 
prezentace aktivit a kompenzačních pomůcek pro 
širokou veřejnost (simulovaná střelba, předvádě-
né dovednosti s bílou holí s klapkami na očích 
při překonávání různých překážek, ukázky prvků 
vodícího psa, společenské hry pro nevidomé aj.) 

2. 6. od 12.00 hod. 
prezentace náročných optických a elektronic-
kých kompenzačních pomůcek pro nevidomé 
a slabozraké.

8. 6. od 9.30 hod. 
předvedení pestrých činností klientů se zrakovým 
postižením (ukázka výcviku poslušnosti vodících 
psů, hra na akordeon, masáž zrakově postižený-
mi…) V průběhu programu budou předvedeny 
ukázky zvukových knih.

15. 6. od 10.00 hod.
příprava exotických čajů s besedou a ochutnávkou. 
Výstava kompenzačních pomůcek, společenských 
her pro nevidomé, časopisů a knih v Braillově bo-
dovém písmu. Zájemci se mohou seznámit s do-
vednostmi zrakově postižené sochařky Marianny 
Machalové a sami si vyzkoušet práci s hlínou.

14. 6. v 18.00 hod., 1. patro - freskový sál

císaŘovY novÉ ŠatY
Víte, jak se oblékal císař Karel IV.? Je možné vyjá-
dřit majestát, společenské postavení a moc odě-
vem? Přednáška doc. Ing. Martiny Hřibové, Ph.D. 
k výročí 700 let od narození Karla IV.

Vstupné 10 Kč.

24. 6. – 18. 9. 2016, přízemí + 2. patro

psYchedelia ve vizUální 
KUltUŘe BeatovÉho vĚKU
ALTERNATIVNÍ KULTURA V ZÁPADNÍ 
EVROPĚ, USA A ČESKOSLOVENSKU 
NA POZADÍ VÝVOJE ROcKOVÉ 
HUDEBNÍ ScÉNY Z LET 1962–72 

Vernisáž se uskuteční v rámci festivalu 
Valašský špalíček 23. 6. ve 20.00 hod.

Výstava Psychedelia je o fenoménu světové al-
ternativní hudební scény a především její recep-
ce publikem na příkladu psychedelických plakátů 
ze San Franciska, československých bigbeato-
vých plakátů, obalů gramofonových desek, časo-
pisů a knih.

Aktuální doprovodný program sledujte na 
www.magc.cz
Vstupné: plné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

28. – 29. 6. 2016 10.00 – 18.00 hod, přízemí

ModeFlohMarKt vol. ii 
ODĚVNÍ BLEŠÁK V MAGc

Potřebujete uvolnit místo ve skříni nebo na-
opak sháníte pěkné kousky oblečení, bot a do-
plňků za pár korun? Potom přijďte na galerijní 
Modeflohmarkt. 

Více informací: Adéla Beranová, beranova@magc.
cz, 727 984 738. Příjem zboží do 27. 6.

1. 7. – 31. 10. 2016, 1. patro

UMĚní restaUrovat
TAPISÉRIE A LITURGIcKÉ TEXTILIE 
ZE SBÍREK UPM V PRAZE

Odborný seminář a slavnostní zahájení 30. 6.

Výstava zrestaurovaných tapisérií a liturgických 
textilií z předních evropských center jako je fran-
couzský Aubusson, belgické Audenaarde a pře-
devším Brusel. Výstava bude mít dva hlavní as-
pekty: prezentaci samotných zrestaurovaných děl 
a osvětlení průběhu restaurátorských prací.

Vstupné: plné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

open call
VÝZVA K ZAPOJENÍ DO VÝSTAVNÍHO 
PROJEKTU VALAŠSKÝ VÝTVARNÝ SALON 2016

Muzejní a galerijní centrum ve Valašském 
Meziříčí vyhlašuje otevřenou výzvu pro profesi-
onální i laické výtvarníky k zapojení do výstav-
ního projektu VALAŠSKÝ VÝTVARNÝ SALON 
2016 / VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ. Projekt je chápan 
jako otevřený pro všechny umělce, kteří žijí a tvoří 
v katastru města či jeho bezprostředním okolí. 
Věková hranice, ani jiné limity nejsou stanoveny. 
Prezentovat se mohou jak klasičtí malíři, sochaři, 
skláři, grafici, fotografové, textilní a módní výtvar-
níci, tak i tvůrci věnující se novým médiím a spe-
cifickým výtvarným postupům. 

Z přihlášených děl bude vybírat umělecká porota, 
a to ve smyslu vyrovnání kvantity uměleckých děl 
vůči výstavnímu prostoru a zachování kvality vý-
stavní přehlídky. MaGc tímto zve zájemce o účast 
na výstavní přehlídce umění Valašského Meziříčí 
v prostorách MaGc v předběžném termínu 27. 
září – 20. listopadu 2016. K přihlášení je nutné 
zaslat medailon autora, seznam výstav, případně 
krátký životopis s kontaktními údaji. Dále pak foto-
grafie maximálně tří děl, která by chtěli na výsta-
vě prezentovat, včetně názvu, datace a rozměrů. 

Termín pro přihlášení na výstavu je do 30. června 
2016. Více informací k zaslání podkladů, či o vý-
stavě naleznete na www.magc.cz nebo u kuráto-
rů centra.



červen 2016 www.kzvalmez.cz

titulky

úterý, 7. června, 19.30 hod.

český dabing

středa, 8. června, 19.30 hod.

captain aMerica: oBČansKá 
válKa (captain aMerica: civil War)
AMERIcKÉ AKČNÍ ScI-FI.  
REžIE: ANTHONY RUSSO, JOE RUSSO.

hrají: chris evans, robert downey Jr., scarlett 
Johansson, sebastian stan, anthony Mackie a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 148 min.
 

ve 2d, český dabing

čtvrtek, 9. června, 17.00 hod.
sobota, 11. června, 16.30 hod.
středa, 15. června, 19.30 hod.
pondělí, 27. června, 16.30 hod.

ve 2d, titulky

sobota – úterý, 11. – 14. června, 19.30 hod.

ve 3d, český dabing

neděle – pondělí, 12. – 13. června, 16.30 hod.

úterý, 28. června, 16.30 hod.

WarcraFt: první stŘet 
AMERIcKÉ DOBRODRUžNÉ FANTASY. 
REžIE: DUNcAN JONES.

hrají: travis Fimmel, toby Kebbell, Ben Foster, 
paula patton, dominic cooper, daniel Wu a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
130 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, 123 min.

čtvrtek, 9. června, 20.00 hod.
pátek, 10. června, 21.00 hod.
čtvrtek – pátek, 30. června – 1. července, 20.00 hod.

v zaJetí dÉMonŮ 2 (the conJUring 2)
AMERIcKÝ HOROR. REžIE: JAMES WAN.

hrají: vera Farmiga, patrick Wilson, Frances 
o‘connor, simon McBurney, sterling Jerins a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 
134 min., titulky.

pátek, 10. června, 18.00 hod.

taneČní salón
Závěrečné taneční vystoupení žáků z tanečního 
oboru ZUŠ Alfréda Radoka Valašské Meziříčí a žáků 
taneční školy Aneri pod vedením Ireny Stolářové.
Účinkují: Žáci zUŠ alfréda radoka a žáci taneční 
školy aneri.pořádá zUŠ alfréda radoka vM. 

Vstupné dobrovolné, sezení volné, více informací 
na: www.zus-vm.cz

úterý – středa, 14. – 15. června, 17.30 hod.

MUsíMe se seJít
ČESKÁ KOMEDIE. REžIE: DAVID KRÁL.

hrají: Karel hynek, roman Kamiš, radek petráš, 
dominik heřman lev, arnošt Frauenberg a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 80 min., česky.

hrají: Jeff goldblum, liam hemsworth, Bill 
pullman, Maika Monroe, Judd hirsch a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 
150 Kč, cena za 2D verzi 130 Kč, 133 min.

sobota – neděle, 25. – 26. června, 17.00 hod.

angrY Birds ve FilMU 
(the angrY Birds Movie)
AMERIcKÝ ANIMOVANÝ FILM.  
REžIE: FERGAL REILLY, cLAY KAYTIS.

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 98 min., 
český dabing.

pondělí – úterý, 27. – 28. června, 19.30 hod.

oslnĚni slUnceM 
(a Bigger splash)
ITALSKÉ KRIMINÁLNÍ DRAMA. 
REžIE: LUcA GUADAGNINO.

hrají: tilda swinton, dakota Johnson, ralph 
Fiennes, Matthias schoenaerts a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 
124 min., titulky.
 
středa, 29. června, 14.30 hod.

spotlight
AMERIcKÉ žIVOTOPISNÉ DRAMA. 
REžIE: TOM MccARTHY.

hrají: Mark ruffalo, Michael Keaton, rachel 
Mcadams, liev schreiber, John slattery a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 129 min., 
titulky.

středa, 29. června, 17.00 hod.

v paprscích slUnce 
(Under the sUn)
KOREJSKÝ KOPRODUKČNÍ DOKUMENT. 
REžIE: VITALY MANSKY.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 106 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 30. června – 1. července, 17.30 hod.

neŽ JseM tĚ poznala 
(Me BeFore YoU)
AMERIcKÉ ROMANTIcKÉ DRAMA. 
REžIE: THEA SHARROcK.

hrají: emilia clarke, sam claflin, vanessa 
Kirby, Jenna coleman, charles dance a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 110 min., 
titulky.

sobota – neděle, 2. – 3. července, 20.00 hod.

hra penĚz (MoneY Monster)
AMERIcKÉ DRAMA. REžIE: JODIE FOSTER.

hrají: Julia roberts, george clooney, dominic 
West, Jack o‘connell, giancarlo esposito a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 95 min., 
titulky.

KázetKo – červen 2016 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: SAMAB PRESS GROUP, a. s., Brno. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 5. 2016. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘedprodeJ vstUpeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
online prodeJ vstUpeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | redaKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inForMace o provozU restaUrace a cateringU: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 

čtvrtek – pátek, 16. – 17. června, 17.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 18. – 19. června, 17.00 hod. ve 3D
pondělí – úterý, 20. – 21. června, 17.00 hod. ve 2D
středa, 22. června, 17.00 hod. ve 3D
sobota, 2. července, 17.30 hod. ve 2D
neděle, 3. července, 17.30 hod. ve 3D
pondělí – úterý, 4. – 5. července, 17.30 hod. ve 2D
středa, 6. července, 17.30 hod. ve 3D

hledá se dorY (Finding dorY)
AMERIcKÝ ANIMOVANÝ FILM.  
REžIE: ANDREW STANTON, ANGUS MAcLANE.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 
do 15 let 130 Kč, 100 min., český dabing.

čtvrtek – sobota, 16. – 18. června, 19.30 hod.

podFUKáŘi 2 (noW YoU see Me 2)
AMERIcKÁ AKČNÍ KOMEDIE. REžIE: JON M. cHU.

hrají: dave Franco, lizzy caplan, Jesse eisenberg, 
Woody harrelson, Morgan Freeman a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 
129 min., titulky.

neděle – pondělí, 19. – 20. června, 19.30 hod.

centrální inteligence 
(central intelligence)
AMERIcKÁ AKČNÍ KOMEDIE.  
REžIE: RAWSON MARSHALL THURBER.

hrají: dwayne Johnson, Kevin hart, aaron 
paul, amy ryan, Brett azar a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 114 min., 
titulky.

úterý – středa, 21. – 22. června, 19.30 hod.

vzKaz v láhvi (FlasKepost Fra p)
DÁNSKÉ KRIMINÁLNÍ DRAMA. 
REžIE: HANS PETTER MOLAND.

hrají: nikolaj lie Kaas, Fares Fares, pål sverre 
hagen, amanda collin, Jakob oftebro a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 
112 min., titulky.

 
ve 3d, český dabing

čtvrtek, 23. června, 16.30 hod.

neděle, 26. června, 19.30 hod.

ve 2d, titulky

čtvrtek – pátek, 23. – 24. června, 19.30 hod.

středa, 29. června, 19.30 hod.

ve 2d, český dabing

pátek, 24. června, 16.30 hod.

sobota, 25. června, 19.30 hod.

den nezávislosti: novÝ ÚtoK 
(independence daY: resUrgence)
AMERIcKÉ AKČNÍ ScI-FI.  
REžIE: ROLAND EMMERIcH.


